UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-VP Đồng Tháp, ngày      tháng  8  năm 2020

V/v cử đại diện tham gia Hội đồng

xét chọn cá nhân tham gia Chương

trình “Tôn vinh Nhà khoa học của

nhà nông”

Kính gửi: Hội Nông dân tỉnh Đồng Tháp

 Tiếp nhận Công văn số 603-CV/HND ngày 27 tháng 7 năm 2020 của Ban

Chấp hành Hội Nông dân tỉnh Đồng Tháp về việc phối hợp tham gia Chương trình

“Tôn vinh Nhà khoa học của nhà nông” lần thứ 3 năm 2020.

 Sở Khoa học và Công nghệ cung cấp thông tin đại diện tham gia Hội đồng

xét chọn như sau:

 - Họ và tên: Huỳnh Văn Quản

 - Chức vụ: Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ

 - Số điện thoại: 0947 578 781

 - Email: huynhquang62@yahoo.com

 Sở Khoa học và Công nghệ gửi đến Hội Nông dân tỉnh Đồng Tháp biết để

tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP(Tr).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hùng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-24T13:56:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Hùng<nvanhung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-24T14:03:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-24T14:03:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-24T14:03:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!